
Id: ZOHAT-ELQOS-RIKHR-JVOKU-SDHAY. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR VIII/56/11
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE

z dnia 14 kwietnia 2011 r.

zmieniajaca statut Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2001 r. Nr 142, 

poz. 1591 z późn. zm.), art. 8 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. o bibliotekach (Dz. U. Nr 85, poz. 539 

z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 2001 r. o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2001 r. Nr 13, poz. 123 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr 
XL/298/06 Rady Miejskiej w Mszczonowie z dnia 31 stycznia 2006 r. w sprawie zmiany formy organizacyjnej 
działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Mszczonowie i nadania Statutu (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego Nr 
51, poz. 1653 z późn. zm.) wprowadza się następujące zmiany: 

1)w § 6 skreśla się ust. 2 

2)w § 7 skreśla się punkty 6-12 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Łukasz Koperski


